关于调整示范性现代职业院校建设工程
领导小组成员的通知
[bookmark: _GoBack]各部门：
为了更好地落实“福建省示范性现代职业院校建设工程”的目标与任务，经学校领导研究决定，调整现代示范校建设工程领导小组、项目建设工作小组成员。现将有关情况如下：
一、领导小组
    组  长：江  斌、陈  玲
副组长：王振亮、范超峰、严挺文
成  员：各部门及二级学院负责人。
领导小组下设工作机构：
（一）评估办：吴礼光
（二）资金组：陈  坚
（三）督查组：陈永清
二、项目建设工作小组(校级领导分别挂钩各工作小组）
（一）办学理念组：
组  长：詹其仙
成  员：吴忠斌、余志雄、石宏武、李正心、郑芳。
   （二）学校治理组
组  长：江明辉
    成  员：詹其仙、张圣华、杨慧、陈永清、陈辉忠、吴礼光、吴忠斌、郑旭东、徐捷、陈新福、张继先、陈昌。
   （三）办学机制组
组  长：詹其仙
    成  员：杨承亮、张圣华、杨慧、吴忠斌、余志雄、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、刘必健、林立忠、徐  捷、吴慧敏、应家联、林孔谈。
   （四）专业建设组
组  长：杨承亮
    成  员：郑旭东、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、刘必健、林立忠、徐  捷、陈云德、吴慧敏、应家联、林孔谈。
   （五）教学改革组
组  长：杨承亮
成  员：张圣华、吴忠斌、吴礼光、郑旭东、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、刘必健、林立忠、徐  捷、吴慧敏、应家联、林孔谈。
（六）师资队伍
组  长：杨承亮
成  员：张圣华、杨慧、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、刘必健、
林立忠、徐  捷、吴慧敏、应家联、林孔谈、陈昌、郑学梅。
    （七）实训条件组
组  长：吴忠斌
成  员：郑旭东、张继先、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、
刘必健、林立忠、徐  捷、吴慧敏、应家联、林孔谈。
    （八）信息化建设组
组  长：吴忠斌
    成  员：杨承亮、陈晓波、阮国荣、袁亚芳、刘必健、林立忠、徐  捷、吴慧敏、应家联、林孔谈。
    （九）服务能力
组  长：杨  慧
成  员：吴忠斌、郑旭东、余志雄、陈晓波、阮国荣、
袁亚芳、刘必健、林立忠、徐  捷、郑  芳、吴慧敏、
应家联、林孔谈。
    （十）特色与创新
组  长：郑旭东、余志雄
    成  员：蔡思雄、汪萍。

                                     2018年7月6日

1